

Twardogóra, 14.01.2020 r.

OR.271.1.2019

Do Wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: „Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu teleinformatycznego wraz z dostawą, wdrożeniem i integracją oprogramowania w ramach projektu e-Twardogóra” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców – postępowanie nr OR.271.1.2019.

Odpowiedź na wniosek nr 3 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 8.8.2 Oprogramowanie SIP (aplikacja okienkowa – desktop SIP)

Pytanie 1. Zapisy wymagań związanych z oprogramowaniem desktopowym preferują konkretnego dostawcę. W celu zapewnienia zasady konkurencyjności prosimy o dopuszczenie jako równoważnego rozwiązania na przeglądarkę internetową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie wskazując, iż w ramach wymagań nie została narzucona technologia dostarczanego rozwiązania.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 8.8.3.1, Identyfikator wymagania SIP.WF.079: „Wykonawca zeskanuje do postaci elektronicznej (.jpg lub .pdf) wszystkie rysunki MPZP przekazane przez Zamawiającego będące wyłącznie w wersji papierowej lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.”

Pytanie 2. Prosimy o informację, ile rysunków MPZP wymagać będzie zeskanowania do postaci elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skanowaniu do postaci elektronicznej podlegać będą rysunki:

1. Format A4 – 6 szt. (oszacowanie)
2. Format A3 – 12 szt. (oszacowanie)
3. Format A2 – 14 szt. (oszacowanie)
4. Format A1 – 2 szt. (oszacowanie)
5. Format A0 – 4 szt. (oszacowanie)



Strona 1 z 2

Pytanie 3. Prosimy o informację, ile jest łącznie wszystkich rysunków MPZP i SUIKZP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łącznie wszystkich rysunków MPZP i SUIKZP jest 63 (obejmują zestawienie z odpowiedzi na pytanie nr 2).

Powyższe odpowiedzi na pytania mają charakter bezwzględnie wiążący dla każdej ze stron postępowania i stanowią integralną część SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.


BURMISTRZ
Paweł Czuliński

*Odpowiedzi opracował
Agata Chwał*